13 1200 PT QUEIJO PARMESÃO 
RALADO - (PACOTES 
DE 50 G) 

Crioulo R$ 1,90 R$ 2.280,00 

TOTAL GERAL DO LOTE 02.........................................................................R$ 28.300,00 

1.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 35.851,00 (trinta e cinco mil 

oitocentos e cinqüenta e um reais). 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

2.1 - As despesas decorrentes da contratação, objeto deste contrato, correrão à conta 

da dotação orçamentária no. 01.031.0001.2.373-3.3.90.30.00 - Material de Consumo, previsto 

para o exercício de 2014.